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CENbCKOI'O MNMOCEJNEHUA

TATAPCTAH PECITYBJINMKACHI
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PEWEHME KAPAP

03 nona 2020 rona Ne 91-2

«O BHeceHun nameHeHun B PewweHne Bonbluedponosckoro
cenbckoro nocenenus ot 17 gekabps 2019 roga Ne 79-1
«O 6rogpxeTe bonbLedponoBcKOro cenbCcKoro noceneHns
Ha 2020 rog n Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos»

CoBeT bonbledponoBCKOro CENbCKOro NOCENEHNS peLuns:

CraTb4a 1

BHectn B PeweHne bonblwedponoBckoro cenbckoro noceneHna ot 17 gekadbps 2019
roga Ne 79-1 «O GropxeTte bonbledponoBckoro cenbckoro noceneHns Ha 2020 rog u Ha
nnaHosbIn nepuoa 2021 n 2022 rogos» cnegyowme n3aMeHeHns:

1. B cratbe 1 nyHkte 1 nognyHkte 1 undpbl «2281,83» 3amMeHUTb Undpamu
«4352,87», noanyHkTe 2 undpbl «2340,18» 3ameHnTb uMcpammn «4418,38», nognyHkTe 3
umdpbl «58,35» 3amMeHUTb undpamm «65,51».

2. B npunoxenHun 1 Tabnumue 1 undpbl «58,35» 3aMeHUTb umndpamm «65,51»,
undpbl «-2281,83» 3aMeHUTb umdpamun «-4352,87», undpbl «2340,18» 3amMeHUTb LmMdpamu
«4418,38».

3. B npunoxeHuun 2 Tabnuuy 1 n3noxmtb B cnegyowen peaakumm:
MpunoxeHune 2
K pelwleHnto bonbledponoBckoro cenbckoro CoseTta
«O bropxeTe bonbLuedponoBCKOro CenbCKOro NOCeseHus
Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos»

Tabnuuya 1

lMporHo3npyemble 06BEMbI 4OXOA0B
OrooxeTa bonbLedponoBcKkoro cenbckoro nocenexHuns Ha 2020 roa

(TblC. py6nen)

HanmeHoBaHue Kog noxopa Cymma
HAJTOIOBbIE N HEHAJTOIOBbIE OXO4bl 100 0000000000 0000 1254,50
HATOMM HA MPUBbINb, [OXOb! 101 0000000000 0000 1 110,00
Hanor Ha goxoabl pusndeckunx nuy, 101 0201010001 0000 110,00
HAMOT HA COBOKYTHBbI [OXOA 105 0000000000 0000 1 68 00

- - - 1 05 03000 01 0000

EQnHbIM cenbCKOX03AWCTBEHHbIN HANoOr 110 68,00
HAJTO'1 HA UMYLLECTBO 1 06 00000 00 0000 861,00




000
Hanor Ha nmyLecTBO hmsndecknx nuy 106 0101010000 0000 43,00
Hanor Ha nmyLecTBo (pmanyecknx nuu, B3MMaeMbli no 1 06 01030 10 0000
cTaBkaM, NPUMEHSIEMbIM K 06beKkTam HanoroobroXxeHus, 110 43,00
pacnonoXeHHbIM B rpaHnLax CenbCKUX NOCENEHNN
3eMernbHbI Hanor 106 0601010000 0000 818,00
3emernbHbIA  Hamor ¢ opraHmsauun, obnagaromx 1 06 06033 10 0000
3eMeribHbIM Y4acTKOM, pPacnofioXeHHbIM B rpaHuuax 110 505,00
CenbCKux noceneHnmn
3emernbHbIM Hanor ¢ uandecknx nuuy, obrnagaroLmnx 1 06 06043 10 0000
3eMefnbHbIM Y4aCTKOM, pPacrorfioXXeHHbIM B rpaHuuax 110 313,00
CenbCKuUx noceneHnm
FTOCYOAPCTBEHHAA NOLWIJIMHA 108 OOOOOOOOOO 0000 3,00
"ocynapcTBeHHast noLnuHa 3a coBepLueHne
HOTapuanbHbIX OEUCTBUA  OOSMKHOCTHbIMKM  nuuamMm
OpraHoOB MeCTHOro camoynpasfieHus, ynosiHomoyeHHbimMun | 1 08 04020 01 0000 300
B COOTBETCTBMM C  3aKoHogaTellbHbIMM  aKTamMu 110 '
Poccuinckon ®epepaumm Ha coBeplleHne HoTapuasnbHbIX
DEencTBnn
117 14000 00 0000
CPEAOCTBA CAMOOBJIOXEHUNA TPAXOAH 150 212,50
117 14030 10 0000
CpeacrtBa camoobnoXeHus rpaxkgaH, 3a4ncrnsaemble B
- 150 212,50
OlooKeTbl CenbCKUX NoceneHnn
BE3BO3ME3[HBIE MOCTYMNEHMS 200 0000000000 0000 1 398,37
Be3Bo3mesfHble noctynneHus ot Apyrux Oromketos | 2 02 00000 00 0000 3098.37
OOQ)KEeTHOMN CUCTEMBI 150 '
Jotaunmn  Grogxetam CerbCKMX  MoceneHni  Ha 2 02 16001 10 0000
BblpaBHMBaHWe  GlogKeTHOW  obecnevYeHHoCcTn U3 150 920,40
OlKETOB MyHMUMNANbHbBIX PaNOHOB
CybBeHunn 6GrogpKeTaMm  CenbCKMX  MOCENeHnn  Ha 2 02 35118 10 0000
OCyLleCTBfieHNne TMepBUYHOIO BOMHCKOIO YyyeTa Ha 150 92,08
TEPPUTOPUSAX, r4e OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE KOMUCCapUaThl
Mex6toaKeTHble TpaHCcdepThl, nepenasaembie 2 02 45160 10 0000
OlomKeTaM CenbCKUX MOCENEeHn ansa KoMneHcaumm 150 2085 .89
AOMNOJSTHUTENbHbBIX PacXo4oB, BO3HUKLINX B pe3ynbTaTe '
peLleHnn, NPUHATBIX OpraHamMun BRacTn PYroro ypoBHS
BCEINO 4oOXonoB 4352,87
4, B npunoxenuun 5 Tabnuuyy 1ns3noxmtb B crneayowen peaakuuu:

MpunoxeHune Ne5

K pewieHnto bonbledponoBckoro cenbckoro CoseTta
«O 6rogpxkeTe bonbLUedpONOBCKOro CENbCKOro NoceneHns
Ha 2020 roa un Ha nnaHoBbIn Nepunog 2021 n 2022 rogos»

Tabnuuya 1

PacnpeneneHue GloaXeTHbIX acCUrHoOBaHUI Mo pasgenam u noapasaenam,



uenesbiM CTaTbaAM M rpynnam BUOOB pacxofoB Knaccudukauum pacxogos OoaxeTta
bonbLuedponoBCcKoOro cenbCckoro noceneHust
ByuHckoro myHnumnansHoro panoHa Pecnybnuku TatapctaH Ha 2020 roa

HaunmeHoBaHue

P3

P

LICP

BP

Cymma
(TeIC. PY6.)

O6LuierocygapcTBeHHbIe BOMPOCH!

01

966,7

@PYHKLUMOHNPOBAHWE BbICLLETO
AOJMKHOCTHOrO nmua cybbekta PO
N MyHUUMNanbHoro ob6pasoBaHus

01

02

541,6

MmaBa MyHUUMNANbHOIo
obpasoBaHus

01

02

9900002030

541,6

Pacxopabl Ha BbInnaTtbl nepcoHarny
B Llensx obecnevyeHus
BbINOSTHEHUA (PYHKLNIA
rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNANbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHmsamu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocygapCcTBEHHbIMN
BHEOPKETHLIMU (dOHOAMM

01

02

9900002030

100

541,6

®PYHKLMOHMPOBAHNE BbICLLNX
OpraHoB UCMOMHUTENbLHOW BNacTu
cybbektoB PP 1 MyHMUMNanbHbIX
obpasoBaHui

01

04

413,0

LleHTpanbHbIM annapat

01

04

9900002040

413,0

Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHarny
B Llensix obecnevyeHus
BbINOSTHEHUSA (PYHKLNIA
rocygapCTBEHHbIMN
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHmsamu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocygapCcTBEHHbIMN
BHEOKEeTHbIMN hoHaaMM

01

04

9900002040

100

311,5

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,

01

04

9900002040

200

96,8

MHble BogKeTHblIe aCCUrHOBaHMUS

01

04

9900002040

800

4,7

Apyrne obuwerocygapCTBeHHbIE
BOMPOCHI

01

13

12,1

Ynnarta Hanora Ha MMyLLeCcTBO
OopraHu3aunmn n 3eMesnbHOro
Hanora

01

13

9900002950

800

1,7

[vcnaHcepusauus
MYHULMNANbHbIX CAy>XaLmnx

01

13

9900097071

7,6

3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

01

13

9900097071

200

7,6

CtpaxoBaHue MYHULMNANbHbIX
cryxaLumx

01

13

9900092410

200

2,8




HaunoHnanbHas obopoHa 02 92,08

MobununsaumoHHasa u

BHEBOWCKOBas NoAroToska 02 03 ]9900051180 92,08

Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHany

B Liensax obecneyeHns

BbINOSTHEHUA OYHKUUIA

rocygapCTBeHHbIMU

(MyHMUMNAnNbHBIMK) OopraHamu,

Ka3eHHbIMU YYpEXAEHUSMMU,

opraHamu yrnpasrieHus

rocygapCTBeHHbIMU

BHEOHOKETHbIMM boHAAMM 02 03 9900051180 100 87,18

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ANSA rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA 02 03 [9900051180 200 4,90
1065,

HauwnoHanbHas 3KoOHOMUKa 04 00 4
1065,

[lopoXxHOE X035UCTBO 04 09 4

CopepxaHue n PEMOHT

aBTOMOOUITbHBLIX AOPOr B pamKax 1065,

OGnaroycTtponcrea 04 09 9900078020 4

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyaapCTBEHHbIX 1050,

(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA, 04 09 9900078020 200 0

NHble 6rogKeTHble acCUrHOBaHUS

04 09 9900078020 800 15,4

HKvnnwHo-koMmMyHansHoe 1735,

X03ANCTBO 05 4
1735,

bnaroycrtponcreso 05 03 |9900078000 4

YnunyHoe ocBelleHne 05 03 9900078010 413,5

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

OS5 rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 05 03 |9900078010 200 4135

CopepxaHne MecT 3aXOpPOHEHUS 05 03 9900078040 17,1

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

AN18 rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA, 05 03 9900078040 200 17,1

[Mpoyne meponpuaTus no

©naroycTponcTBy ropoackmx 1304,

OKPYroB 1 NnocesieHum 05 03 |9900078050 8

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

AN rocygapCTBEHHbIX 20 1273,

(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA 05 03 |9900078050 0 5

80

WHble BrogkeTHble accuUrHoBaHus 05 03 9900078050 0 31,3

KynbTypa, KuHemartorpagusa 08 01 550,3

ObecneyeHne geaTenbHOCTU

Kny6oB M KyNbTypPHO-A0CYroBbIX

LEeHTpOB 08 01 |0840144091 543,7

Pacxogbl Ha BbINnaTbl nepcoHany

B Llensix obecnevyeHus 08 01 0840144091 272,0




BbIMONHEHUSA PYHKLMN
rocygapCTBEHHbIMN
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHmsamum,
opraHamu yrpasrieHus
rocygapCcTBEHHbIMN
BHEOHDKETHBIMY dOHAAMM

100

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

08

01

0840144091

200

272,2

NHble 6rooKeTHbIe aCCUTHOBaHUSA

08

01

0840144091

800

6,1

Mpoune mexbrooKeTHbIE
TpaHcdepTbl 00LEero xapakrepa

14

03

8,5

Cyb6cunann brogxeTy cybbekta PO
N3 MeCTHbIX OroaKeToB AN
dhopmMnpoBaHns permoHanbHOro
doHaa dMHAHCOBOW NOAAEPIKKM
noceneHun («oTpuuartesnbHble
TpaHcEepPThI»)

14

03

9900020860

500

8,5

Bcero pacxogos

4418,38

5. B npunoxeHnn 6 Tabnuuy 1 n3noxuTb B CreayloLwen pegakumm:

BenomMcTBeHHasi CTpykTypa pacxofoB Oropketa
BonbluedponoBckoro cenbckoro NoceneHus

MpunoxeHne Ne6

K pewieHnto bonbuwedponosckoro cenbckoro CoseTta
«O BromxeTe BonbledponoBCKOro cenbCckoro NoceneHus
Ha 2020 rog u Ha nnaHoBbIn nepuopg 2021 n 2022 rogos»

ByuHckoro myHmnumnnansHoro parnoHa Pecnybnuku TatapctaH Ha 2020 roa

Tabnuua 1

HaumeHoBaHue

KBC
=)

P3

P

LICP

BP

Cymma
(TbIC.pY6.)

O6LwerocygapCTBeHHbIE
BOMPOCHI

401

01

966,7

®PYHKLUNOHUPOBaHWE BbICLLErO
AOJDKHOCTHOrO Nnua cybbekTa
P® 1 myHMumnansHoro
obpasoBaHu4

401

01

02

541,6

maBa MyHMUMNANbLHOrO
obpasoBaHu4

401

01

02

9900002030

541,6

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHns BbINOSTHEHUS
JoYHKUMIM rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusamu,
opraHamu yrnpasneHus
rocygapCTBeHHbIMU
BHEOOKETHBIMN hoHAAMM

401

01

02

9900002030

100

541,6

CDyHKLl,VIOHVIpOBaHVIe BbICLLINX

401

413,0




OpraHoB UCMNOSTHNTENBHOMN
Bnactu cybbektoB PP u
MyHMUMNanbHbIX 06pa3oBaHui

01

04

LleHTpanbHbIM annapaT

401

01

04

9900002040

413,0

Pacxoabl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHunst BbINOMHEHMUSA
YHKUMI rocyaapCTBEHHbIMA
(MyHMUMNanNbHBIMK) OopraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHUAMMU,
opraHamu ynpasrfeHus
rocyaapCTBEHHbIMMU
BHEOHOKETHbIMM bOHAAMM

401

01

04

9900002040

100

311,5

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ons rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

401

01

04

9900002040

200

96,8

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

401

01

04

9900002040

800

4,7

HApyrve
obLierocyaapcTBeHHbIe

BOMPOCHI

401

01

13

12,1

Ynnarta Hanora Ha MMyLLeCcTBO
opraHu3auum n 3eMesibHoro
Harnora

401

01

13

9900002950

800

1,7

[vcnaHcepusauus
MYHUUMNANbHbIX CIy>KaLlmx

401

01

13

9900097071

7,6

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ons rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

401

01

13

9900097071

200

7,6

CtpaxoBaHue
MYHULUMNANbHbIX Cy>KaLmnx

401

01

13

9900092410

200

2,8

HaunoHanbHas obopoHa

401

02

92,08

MobununsaynoHHas wu
BHEBOWCKOBasi NOAroToBKa

401

02

03

9900051180

92,08

Pacxopabl Ha BbInnathbl
rnepcoHarny B Lensx
obecrneyeHns BbINONHEHNS
dYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMN
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexaeHUSaMMU,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCcTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMN poHAaMM

401

02

03

9900051180

100

87,18

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,

401

02

03

9900051180

200

4,90

HaunoHnanbHasa 3KoHOMMKA

401

04

00

1065,4

[opoXXHOE XO3AMUCTBO

401

04

09

1065,4

CopepxaHwue n PEMOHT
aBTOMOOMNbHBLIX ~ gopor B
pamkax 6naroyctponcrea

401

04

09

9900078020

1065,4

3aKynka ToBapoB, paboT u

401

04

09

9900078020

200

1050,0




yCnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

NHble GroaKeTHble
aCcCurHoBaHu4A

401

04

09

9900078020

800

154

KnnuuwHo-KoMMyHaneHoe
X039MNCTBO

401

05

1735,4

Bnaroycrtponcreso

401

05

03

9900078000

17354

Ynun4yHoe ocBellyeHne

401

05

03

9900078010

413,5

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

05

03

9900078010

200

413,5

CopepxaHue mect
3aXOPOHEHMS

401

05

03

9900078040

17,1

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

05

03

9900078040

200

17,1

Mpoune meponpuaTns no
BGnaroycTponcTay ropoackmx
OKPYroB 1 MOCENEHNN

401

05

03

9900078050

1304,8

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

05

03

9900078050

200

1273,5

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMA

401

05

03

9900078050

800

31,3

KynbTypa, KuHemaTorpagus

401

08

01

550,3

ObecneyeHne geaTenbHOCTU
KnyboB U1 KynbTypHO-
OOCYroBbIX LEHTPOB

401

08

01

0840144091

543,7

Pacxopgbl Ha BbInnathbl
nepcoHarny B Luensax
obecrneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHnsimMu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCcTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMN poHAaMM

401

08

01

0840144091

100

272,0

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr onsa rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,

401

08

01

0840144091

200

272,2

NHble BrogkeTHble
accurHosaHus

401

08

01

0840144091

800

6,1

Mpoune mexbrooKeTHbIE
TpaHcepTbl 0bLero
Xapakrepa

401

14

03

8,5

Cybcunann 6rogxeTy cybbekta
P® 13 mecTHbIX GlogxeToB
ana gopMmmupoBaHma
permoHanbHoro poHga
doMHaHCOBOW NOAOEPKKN

401

14

03

8,5




noceneHun («oTpuuaresnbHble 9900020860 500
TpaHcepPThI»)

Bcero pacxogos 4418,38

CraTbsa 2
Hactosuwee PelweHne BCTynaetT B CuUy CO AHS €ro ouumnanbHOro onybnmnkoBaHus u
pacnpocTpaHsaeTCcs Ha NpaBoOTHOLLEHWe ,BO3HMKLWNE ¢ 1 aHBaps 2020 roaa.

MmaBa bonbledponoBckoro
CEeNbCKOro noceneHuns O.l'. MacneHueBa




